ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 25 АВГУСТА 2016 ГОДА № 907 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ

МЭРА ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

Принято Вологодской городской Думой

21 сентября 2017 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности Мэра

города Вологды, утвержденный решением Вологодской городской Думы

от 25 августа 2016 года № 907 (с последующими изменениями), следующие

изменения:

1.1. Абзац второй пункта 2.2 после слов «(с последующими изменениями)»

дополнить словами «, за исключением сведений о своих доходах, а также сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

1.2. Дополнить новым пунктом 2.3 следующего содержания:

«2.3. Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей Губернатору Вологодской области путем направления

их в орган исполнительной государственной власти области, являющийся органом

по профилактике коррупционных и иных правонарушений, в сроки, установленные

для подачи документов на участие в соответствующем конкурсе, по форме справки,

утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года

№ 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые

акты Президента Российской Федерации».».

1.3. Пункты 2.3-2.4 считать соответственно пунктами 2.4-2.5.

consultantplus://offline/ref=DB64F6F18376AF47711DC0EB82E658CFEC3843D3CF1081A58E77BFCC16B3EFF971E988FCA55F236CAAEEB29F1130N
consultantplus://offline/ref=38D4756339DCF0BFD2792EBF4018DEEBEB919027DA3DB1DAF78D7597B1BEA9584CBA2219D63FEB0Eo76DK

1.4. Абзац четвертый пункта 4.3 изложить в следующей редакции:

«неполнота представленных кандидатом документов, предусмотренных

пунктами 2.2 и 2.3 настоящего Порядка, и (или) несоответствие представленных

документов требованиям к данным документам;».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

21 сентября 2017 года

№ 1242